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Orozyme Gel 70g

Cena 55,75 zł

Numer katalogowy 5420045704650

Kod producenta 5420045704650

Specjalna potrzeba Pielęgnacja jamy ustnej

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Jama ustna

Waga 70

Opis produktu
Orozyme Gel 70g - Opis Produktu

Preparat w formie żelu do pielęgnacji jamy ustnej psów i kotów wszystkich ras, chroni przed osadzaniem kamienia i pomaga
zapobiegać chorobom jamy ustnej i dziąseł.

NIE WYMAGA SZCZOTKOWANIA ZĘBÓW!

Żel do higieny jamy ustnej Orozyme zawiera opatentowaną formułę pięciu enzymów oddziałujących na obecność osadu oraz
kamienia nazębnego tworzonego poprzez obecność bakterii w jamie ustnej, co bezpośrednio wpływa na nieświeży oddech
oraz może doprowadzić do stanów zapalnych dziąseł. Brak leczenia tych problemów może spowodować przedwczesną utratę
zębów. Skład żelu uzupełnia i poprawia naturalny ślinowy system peroksydazy u kotów i psów.

Orozyme Gel 70g - Dane Techniczne

Skład: kolagen, słód, naturalne substancje smakowe i aromatyczne oraz ich ekstrakty
Zawiera: amylazę, glukoamylazę, oksydazę glukozową, rodanek potasowy, laktoferynę, laktoperoksydazę, lizozym,
dysmutazę nadtlenkową, łagodne substancje ścierające, substancje powierzchniowo czynne, substancje smakowe
Waga: 70g

Orozyme Gel 70g - Sposób Użycia

Podawać raz lub dwa razy dziennie
Koty i małe psy ok 1 cm żelu, psy do 20kg wagi ok. 2 cm żelu, psy powyżej 20kg ok 5 cm żelu
Psy: stosować bezpośrednio na zęby i dziąsła za pomocą palca lub szczoteczki
Koty: stosować bezpośrednio na zęby i dziąsła za pomocą szczoteczki lub na łapkę, aby kot mógł zlizać pastę
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Zaleca się regularne szczotkowanie, w przypadku kiedy nie jest to możliwe, efekty stosowania żelu będą nadal widoczne.

Specjalna formuła 5 enzymów atakuje szkodliwe bakterie w jamie ustnej. System peroksydazy - kompleks enzymów zawarty w
ślinie - pomaga utrzymać odpowiedni balans mikro organizmów w jamie ustnej. Jest wiele powodów aby wspomagać pracę
tego systemu gdyż jego wydajność jest różna w zależności od poziomu ślinienia, który jest pośrednio zależny od ogólnej
kondycji, wieku oraz stosowanej diety.

Orozyme zawiera 5 enzymów w łatwej do stosowania formie żelu, o powierzchniowo czynnych środkach, które zapewniają
bezpośredni kontakt składników z powierzchnią zębów i dziąseł. Dzięki temu, produkt pomaga niszczyć nagromadzony osad
oraz zapobiega formowaniu się nowego kamienia nazębnego. Ponadto, delikatne substancje ścierające obecne w żelu
wspomagają mechaniczne tarcie śliny oraz języka, jeszcze bardziej wspierając usuwanie osadu z powierzchni zębów.
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